
=
Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: enwox energy 

,l 

DODATEK č. 1 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: Vaše cesta energie 

Datum: 

ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN 

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dodávkách zemního plynu uzavřenou mezi těmito smluvními stranami: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 

se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
58294; Licence na obchod s elektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: 
československá obchodní banka s číslem účtu: 263687705/0300 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Dodavatel") 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

se sídlem Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou, 591 01; IČ: 72053682; zastoupená ředitelkou Ing. Marcela Lorencová; Bankovní spojení: 43-
635868024 7 /0100. 

(dále jen „Zákazník") 

(dále také jako „Smluvní strany") 

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednání a uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, v souladu 
se zákonem č. 458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právními předpisy "Dodatek ke Smlouvě o dodávkách elektrické energie" 
(dále jen "Dodatek"). 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne ....................................... společně uzavřeli Smlouvu č. ENC160000001672, jejímž předmětem je 
dodávka elektrické energie do odběrných míst Zákazníka specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako „Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek upravuje Zvláštní ujednání ke Smlouvě o sdružených dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi
ze sítě NN.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nové Zvláštní ujednání, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku, nahrazuje původní Zvláštní ujednání určené 
Smlouvou.

li. Změny Smlouvy o dodávkách elektřiny 

1. Mezi Smluvními stranami bylo dohodnuto, že se Smlouva mění, konkrétně dle Odstavce li., bodu 3. tak, že:

a. Smlouva se uzavírá bez možností bez možnosti automatické prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst 
Zákazníka, nejpozději však dne 28. 02. 2018. 

2. Mezi Smluvními stranami bylo dohodnuto, že se Smlouva rozšiřuje o Odstavec li., bod 12.

Ill. Závěrečná ustanovení 

2. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran. 

3. Účinnost tohoto Dodatku nastává dne 01. 03. 2017 

4. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem mají nadále zůstat v platnosti.

V Ostravě, dne 07. 03. 2017 

ENWOX ENERGY s.r.o. 

fJA) ,, / {I

. dP 1 )c / JI_ V .. , ................................................. , dne ........................................ . 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

M.M!��!� G) 
Dolní 1?.3/:W S�Hll·��NAD-6ÁZAV.OU. ..................

IČ: 720, ,,�:7; DIC: CZ72053682; www.dkular.cz 

Ing. Marcela Lorencová,ředitelka 

Váš dodavatel inteligentní energie 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: ENC160000001672 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

NÁZEV AKCE: ŽďárNS_ELE2017 

enwox energy 

Zvláštní ujednání ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU 
ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN 

Toto zvláštní ujednání je nedílnou součástí Smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny uzavřenou mezi těmito smluvními stranami : 

ENWOX ENERGY s.r.o. 

se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; 
licence na obchod s elektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Československá 
obchodní banka s číslem účtu: 763687705/0300 
(dále jen „Dodavatel") 

a 
Název: 
IČ: 
Sídlo: 

Kultura Žďár, příspčvková organizace 
72053682 
Dolní 183/30.ŽďárnadSázavou 59101 

(dále jen "Zákazník") 
(dále také společně jako „Smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany činí nesporným, že společně uzavřeli Smlouvu č. ENC160000001672, jejímž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst Zákazníka 

specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako „Smlouva"). 
2. Smluvní strany se dohodly, že toto Zvláštní ujednání upravuje, či zcela nahrazuje příslušná ustanovení Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a

stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 
li. Obsah Zvláštního ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců.
2. Účinnost Smlouvy nastává dnem zahájení dodávek elektřiny do odběrných míst specifikovaným v Příloze č. 2 Smlouvy. Přičemž předpokládaný termín 

zahájení je 1.3.2017. 
3. Smlouva se uzavírá bez možnosti automatického prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst Zákazníka, nejpozději však dne 

28.2.2018.
4. Dodavatel bude vystavovat Zákazníkovi souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním 

jednotlivých odběrných míst. Zákazník je oprávněn žádat po Dodavateli o fakturaci za kratší, či delší dobu než je obvyklá pro dané odběrné místo. V 
takovém případě je Zákazník povinen Dodavateli zaslat samoodečet měřidla. Samoodečet bude Dodavatel akceptovat pouze v případě, že jej Zákazník 
zašle do 2. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci za který byla Zákazníkovi dodávka poskytnuta.

5. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby bude Zákazník hradit měsíčně ve výši odpovídající 1/12 roční spotřeby. Splatnost zálohových plateb byla
dohodnuta vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce na měsíc, za který je dodávka poskytována.

6. Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že splatnost faktur za dodávku elektrické energie je 30 dní od data doručení. 
7. Zákazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtováni a fakturaci formou elektronických prostředků na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě. 
8. V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení 

živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení 
Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany Dodavatele. 

9. Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, 
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového 
odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky. 

10. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky Zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující 
kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 

11. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny. U jednotlivých odběrných 
míst se Dodavatel zavazuje tedy ke 100% toleranci realizovaného objemu odběru.

12. Dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva 
bude uveřejněna v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) v plném znění včetně všech jejích příloh a 
dodatků. 

13. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Smlouva včetně všech jejích příloh a dodatků bude Zákazníkem v souladu s ustanovením § 219 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uveřejněna v plném znění na profilu Zákazníka. 

Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.
2. Účinnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dne 01.03.2017. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Zvláštním ujednáním zůstávají v platností. 
4. Toto Zvláštní ujednání je sepsáno ve dvou vyhotoveních (2x) s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
5. Smluvní stany prohlašují, že toto Zvláštní ujednání uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho 

obsah, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě, dne: 23. 02. 2017 

ENWOX ENERGY s.r.o. 

r, 
2· 

V e Žďáru nad Sázavou dne: 

Za Zákazníka 

G)
Dolní 183/JO; S9l O l .tOAR NAD SÁZAVOU · ·I�: '1'2053111t,;1'tČ: cr7Z053�81;·...,;;;;.;:illiiilar.cz 

Ing. Marcela lorencová,red1telka

Stránka 1 z 1 




